MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 58, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U. de 19/07/2016,

considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

Art. 1º LOCALIZAR os servidores, abaixo relacionados, na Pró-Reitoria de Orçamento e

Administração do IF Sertão-PE, conforme especificado:

Matrícula
SIAPE

Servidor Função/Cargo Setor de Lotação

1881324 Gerson de Alencar Lima
Diretor/Assistente em

Administração
Diretoria  de  Licitações  –
DLIC

1780961
José Alciermes Marques
Viana

Coordenador/Assistente em
Administração

Coord.  de  Compras  e
Formação  de  Preços  –
CCFP

2257309
Carlos Alberto Barbosa de
Souza Júnior

Administrador
Coord.  de  Compras  e
Formação  de  Preços  –
CCFP

1876811 Patrícia Ribeiro dos Santos Assistente em Administração
Coord.  de  Compras  e
Formação  de  Preços  –
CCFP

1134458
Luciano Marcos Rangel
Lhotellier

Coordenador/Auxiliar de
Laboratório

Coord. de Divulgação e
Editais de Contratação –
CDEC

1224950
Ebenilton Luiz da Silva
Souza

Assistente em Administração
Coord. de Divulgação e
Editais de Contratação –
CDEC

1802179 Franco Pereira dos Santos Assistente em Administração
Coord. de Divulgação e
Editais de Contratação –
CDEC

1786972 Franklin Torres Brandão Administrador
Coord. de Divulgação e
Editais de Contratação –
CDEC

1810587 Silvanio Antonio de Carvalho
Coordenador/Assistente em

Administração
Coordenação de
Licitações – CLIC

1928869
João Deryson Figueiredo
Sampaio

Assistente em Administração
Coordenação de
Licitações – CLIC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Art. 2º Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, junto ao site institucional do

IF Sertão-PE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE

		jean.alencar@ifsertao-pe.edu.br
	2020-12-17T10:04:26-0300
	Petrolina/PE
	Assinado digitalmente por: Jean Carlos Coelho de Alencar